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X1 Trof. Vesuvio C. ITA Le Bicilindriche

Camp. ITA "Le Bilicindriche"

Prove Ufficiali

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km
15/09/2019 10:40

Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 10:36:59

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:05.074 +2.365 10:39:36.315
(90) CUOMO DOMENICO 2 1:02.803 +0.094 10:40:39.118
1 1:05.071 +6.068 10:39:31.165 3 10:41:41.827
2 1:00.292 +1.289 10:40:31.457 4 1:03.084 +0.375 10:42:44.911
3 59.129 +0.126 10:41:30.586 5 1:04.327 +1.618 10:43:49.238
4 10:42:29.589 6 1:03.265 +0.556 10:44:52.503
5 50.194 +0.191 10:43:28.783 7 1:03.705 +0.996 10:45:56.208
6 4:50.413 +3:51.410 10:48:19.196
7 59.439 +0.436 10:49:18.635 (21) ZITO LUCIO
8 59.325 +0.322 10:50:17.960 1 1:07.258 +1.082 10:39:39.315
9 6:35.091 +5:36.088 10:56:53.051 2 1:06.176 10:40:45.491
10 59.420 +0.417 10:57:52.471 3 1:06.737 +0.561 10:41:52.228
(1) COPPOLA PASQUALE
1 1:04.878 +5.751 10:39:35.646
2 1:00.013 +0.886 10:40:35.659
3 59.394 +0.267 10:41:35.053
4 4:04.134 +3:05.007 10:45:39.187
5 59.416 +0.289 10:46:38.603
6 1:10.291 +11.164 10:47:48.894
7 59.623 +0.496 10:48:48.517
8 10:49:47.644
9 1:09.151 +10.024 10:50:56.795
10 59.168 +0.041 10:51:55.963
1 3:14.382 +2:15.255 10:55:10.345
12 59.784 +0.657 10:56:10.129
13 1:09.917 +10.790 10:57:20.046
(18) ZUPO VINCENZO
1 1:06.263 +7.100 10:44:18.752
2 59.661 +0.498 10:45:18.413
3 59.163 10:46:17.576
(2) PASTORE PASQUALE
1 1:04.424 +4.816 10:39:39.621
2 1:01.703 +2.095 10:40:41.324
3 1:00.668 +1.060 10:41:41.992
4 1:00.369 +0.761 10:42:42.361
5 1:00.260 +0.652 10:43:42.621
6 6:36.371 +5:36.763 10:50:18.992
7 10:51:18.600
8 1:00.160 +0.552 10:52:18.760
(39) MADONNA VINCENZO
1 1:05.929 +4.804 10:39:42.670
2 1:02.869 +1.744 10:40:45.539
3 1:15.788 +14.663 10:42:01.327
4 10:43:02.452
5 6:44.535 +5:43.410 10:49:46.987
6 1:01.454 +0.329 10:50:48.441
7 1:01.768 +0.643 10:51:50.209
(10) DE FILIPPIS MICHELE
1 1:02.334 +0.667 10:40:52.762
2 1:01.968 +0.301 10:41:54.730
3 10:42:56.397
4 1:02.336 +0.669 10:43:58.733
5 1:01.918 +0.251 10:45:00.651
6 1:01.671 +0.004 10:46:02.322
7 1:02.027 +0.360 10:47:04.349
8 2:52.039 +1:50.372 10:49:56.388
9 1:05.633 +3.966 10:51:02.021
10 1:01.780 +0.113 10:52:03.801
1 1:01.811 +0.144 10:53:05.612
(60) LIBERATO FRANCESCO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli

Stampato: 15/09/2019 10:59:45

Esposta alle ore :
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